
  

  

REFERENCE:  16FOI 90 
 
You requested the following information: 
 
We would be grateful if you could provide the following most current versions of the 
publications if you publish them which are listed below 
 
1.            Efficiency Technical Notes Plan (ETN) 
2.            Contract register in open data format 
3.            Department Investment Strategy 
4.            Public Service Agreement 
5.            Procurement Innovation Plan 
6.            Estates/FM/Property Management plan 
 
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000. 
 
The Wales Office is a small government department with a budget of around £4 
million and 44 staff. The Office does not hold the documents requested and uses 
Ministry of Justice contracts for its services. The Department’s asset data (property 
plant and equipment) is published annually in the Wales Office Annual Report and 
Accounts. This document is published at 
https://www.gov.uk/government/publications/wales-office-annual-report-2015-16-
published 
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